
 

  

 
〒110-0005 東京都台東区上野 3-17-10 TEL03-5808-9350 FAX03-5808-9351 

2023 年 7 月 18 日現在 

お得意様各位 

株式会社モリムラ 

 

 アパタイト社 アクアケア・有償デモ貸出のご案内 

拝啓 

  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本製品のご購入前のデモンストレーションおよび臨床試用を目的とした貸出機を用意しております。 

本製品の搬入出、設置および適正使用方法のご提供を鑑みて、下記の通り、有償になりますこと予めご了承の

ほど、よろしくお願いいたします。 

つきましては、ご希望される場合には、別添資料「医療機器の貸出に関する確認書」に必要事項をご記入いた

だき、弊社営業担当者にお渡しくださいますようよろしくお願いいたします。こちらの資料は申し込み後、ご記載

いただいたメールにて添付させていただきます。 

敬具 

記 

【有償デモ貸出（臨床試用）】 

（料金）①関東近郊など出張を伴わない場合：￥5,000、②出張を伴う場合：￥30，000 

（期間）原則、1 週間を目安とします。 

（内容：４５分～）製品お届け、組み立て、使用説明（下記参照） 

① 製品案内（10 分） ② 使用上の注意（防湿など事前準備） ③ 使用方法デモ（15 分） 

④ 実機を使用してのトレーニング（15 分） ⑤ 返却時の梱包方法の説明（5 分） 

お貸出し後は、お客様自身にてデモ機の梱包・配送をお願いしております。 

以上 


